

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021

DATA E HORARIO DE ABERTURA:
ENDEREÇO:
RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

LOTE	EQUIPAMENTO	QT. KM DIA DA ROTA	QT. KM MÊS	QT. KM TOTAL (24 MÊSES)	VALOR UNIT KM	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL 24 MÊSES
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156.00	4.056,00	97.344,00	R\$ 8,50	R\$ 34.476,00	R\$ 827.424,00
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	96.00	2.496,00	59.904,00	R\$ 8,50	R\$ 21.216,00	R\$ 509.184,00
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	60.00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,50	R\$ 13.260,00	R\$ 318.240,00
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. (CAP CARGA 4000KG) Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45.00	1.170,00	28.080,00	R\$ 6,25	R\$ 7.312,50	R\$ 175.500,00
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	68.00	1.768,00	42.432,00	R\$ 8,70	R\$ 15.381,60	R\$ 369.158,40
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	33.00	858,00	20.592,00	R\$ 8,70	R\$ 7.464,60	R\$ 179.150,40
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações	31.00	806,00	19.344,00	R\$ 8,70	R\$ 7.012,20	R\$ 168.292,80

1697
OP

8	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	30.00	780,00	18.720,00	R\$ 8,70	R\$ 6.786,00	R\$ 162.864,00
9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	37.00	962,00	23.088,00	R\$ 8,70	R\$ 8.369,40	R\$ 200.865,60
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	37.00	962,00	23.088,00	R\$ 8,70	R\$ 8.369,40	R\$ 200.865,60
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60.00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,35	R\$ 13.026,00	R\$ 312.624,00
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60.00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,35	R\$ 13.026,00	R\$ 312.624,00
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70.00	1.820,00	43.680,00	R\$ 9,45	R\$ 17.199,00	R\$ 412.776,00
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70.00	1.820,00	43.680,00	R\$ 9,45	R\$ 17.199,00	R\$ 412.776,00

[Handwritten signatures and stamps]

[Circular stamp: CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO]

[Handwritten number: 2698]



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021

DATA E HORARIO DE ABERTURA:

ENDEREÇO:

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

VALOR TOTAL R\$ 4.562.344,80 (Quatro milhões, quinhentos e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos)

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Iniciados em até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações: • O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital. • Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

NOVA RUSSAS-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2021

A

SERVFORT LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ 14.313.436/0001-45

EGBERTO ARAUJO FARIAS/Sócio Administrador
CPF-256.223.403-06